金华市06年造价工程师考试报名 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__E9_87_91_E5

_8D_8E_E5_B8_820_c56_89067.htm 金市职改办字[2006]28号各

县（市、区）职改办，市直有关部门、单位： 根据省人事考

试中心浙考发[2006]22号文件精神，为做好我市2006年度造价

工程师执业资格考试考务工作，现将有关事项通知如下： 一

、2006年度造价工程师执业资格考试定于10月14-15日进行，

具体考试时间和科目为： 14日 上午9：00-11：30 工程造价管

理基础理论与相关法规 下午2：00-5：00 工程造价计价与控制

15日 上午9：00-11：30 建设工程技术与计量（土建、安装）

下午2：00-6：00 工程造价案例分析 二、报考条件、范围、免

试部分科目条件和工作年限计算按省人事厅、省建设厅浙人

职〔2000〕76号、省人事厅浙人专〔2001〕36文件规定执行（

见附件1）。涉及时间期限的一律计算至2006年12月31日。 获

得执业资格的条件是：报考全部科目的人员，必须在连续两

个考试年度内通过全部科目的考试；符合免试部分科目条件

的报考人员，必须在一个考试年度内通过应试科目。 三、试

题形式和答题要求。 "工程造价案例分析"科目试题为主观题

，在答题纸上作答；其它科目试题均为客观题，在答题卡上

作答。考生应考时，应携带黑色钢笔或签字笔、2B铅笔、橡

皮和计算器（无声、无编辑功能）。答题所用草稿纸统一发

放、回收。 四、报名时间和地点及要求。 2006年度造价工程

师执业资格考试全市报名时间定于5月23日至5月25日。报名

由本人提出申请，按报考要求认真填写《2006年度全国造价

工程师执业资格考试报名表》（附表2），表中栏目必须填全

，贴好2006年拍摄的白底免冠一寸证件照三张和同一底版的

二寸一张及身份证复印件，经所在单位和业务主管部门初审

同意后，按属地原则到各县（市、区）以上人事部门指定的

报名点报名。报名时须提供学历、专业技术职务资格证书原

件及复印件和所在单位出具的从事专业工作证明（附件3）。

对上年度参考人员今年续考的，只须提供上年度的准考证及

学历证书复印件。市本级报考人员到市人事培训考试中心（

丹溪路1177 号一楼大厅）报名。 各县（市、区）人事、建设

部门要认真审查报考人员的学历、专业技术资格证书及从事

专业工作证明，确认复印件并标注。请各县（市、区）于6

月20日前将填写有本市考生报名流水号的报名表（考生报考

科目等重要信息各县（市、区）自行登记留存），汇总表（

附件4）报送市人事培训考试中心。联系电话：2466697. 五、

考场统一设置在杭州。 阅卷工作按规定由省统一组织进行。

六、考试收费。 造价工程师执业资格考试收费标准按省物价

局、省财政厅浙价费〔2004〕253号和国家发改委、财政部发

改价〔2004〕1108号文件执行。即考务费每人每科目40元（含

上缴国家7元），其中留各县（市、区）每人5元，用于组织

报名等支出，其余部分在报名结束后集中汇至市人事培训考

试中心（开户银行：工行铁岭头支行，帐号：16203，户名：

金华市预算外资金财政专户）。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com